
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

18.02.2025          м. Вінниця             № 09-р 

 

 

Про стипендії провідним  

спортсменам Вінницької області 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Порядку використання коштів обласного бюджету на виплату стипендій 

провідним спортсменам Вінницької області, затвердженого розпорядженням 

начальника обласної військової адміністрації від 24 травня 2024 року № 47-р, 

зареєстрованого Центральним міжрегіональним управлінням Міністерства 

юстиції (м. Київ) 24 травня 2024 року за № 87/1179, враховуючи рішення 

колегії Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної військової 

адміністрації від 27 січня 2025 року № 7, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Призначити з 01 січня до 31 грудня поточного року щомісячні стипендії 

провідним спортсменам Вінницької області, згідно з додатком. 

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

виплату стипендій провести у межах асигнувань, передбачених в обласному 

бюджеті на підтримку спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                 Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


